EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

1

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 004/2021,

conforme segue:

CARGO: ENFERMEIRO DE ESF

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

1.
LUCIANA APARECIDA

REIS
24/06/1971 5733882 NÃO NÃO 77

2.
ANA CAROLINA

FERNANDES
CANTUARIA

24/06/1991 16924387 NÃO NÃO 66

3.
LUCELIO CASTELLANI

DE CARVALHO
03/03/1971 5189811 NÃO NÃO 65

4.
VANESSA RODRIGUES

DUARTE
17/11/1979 10423282 NÃO NÃO 60

5.
RUBIAN CARLA

BERJAS VERONEZE
FERREIRA

05/09/1988 1649239 NÃO NÃO 60

6.
ALESSANDRA DE LIMA

ROSAS
15/11/1969 5252632 NÃO NÃO 55

7.
NATHÁLIA MENEZES

SILVA
23/07/1986 10341035 NÃO NÃO 55

8.
THAÍSA GONÇALVES

BERTI
22/12/1990 14168759 NÃO NÃO 50

9.
GABRIELA HARUE

TAKEMOTO
16/08/1989 15626412 NÃO NÃO 45

10.
AGNES APARECIDA

DOS SANTOS
11/03/1992 15939433 NÃO NÃO 40

EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

2

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

11.
DIANA DE JESUS

PÊGAS
01/11/1979 10622256 NÃO NÃO 38

12.
VIRGINIA BENEDITA
RIBEIRO PEREIRA

09/12/1970 7181442 NÃO NÃO 37

13.
LAYNARA CRISTINA

LUZ
27/10/1988 15282731 NÃO NÃO 37

14.
JESSICA LISIANE

ROSA
01/10/1995 18481351 NÃO SIM 34

15.
SOLANGE CRISTINA

DE SOUZA
29/08/1963 18670995 NÃO NÃO 30

16.
MARCIA REGINA

PODIX PELETEIRO
20/02/1965 3264070 NÃO NÃO 26

17.
HÉRIKA DE LOURDES

COSTA
23/12/1977 11189019 NÃO NÃO 26

18.
ANA GABRIELA

CARVALHO SILVA
05/10/1984 11615480 NÃO NÃO 25

19.
CRISTIANO GOMES

TENÓRIO
04/12/1975 8174900 NÃO NÃO 23

20.
THAMYRES TOLEDO

DOS SANTOS
26/12/1994 18810186 NÃO NÃO 23

21.
BRUNA CHIARADIA
CANTELMO RENNÓ

25/02/1985 10542698 NÃO NÃO 21

22.
JULIANA MARIA

FERNANDES IRINEU
19/10/1973 7047572 NÃO NÃO 20

23.
JEFFERSON FELIPE

RIBEIRO
19/03/1996 17608539 NÃO NÃO 20

EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

3

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

24.
MARIA APARECIDA

FONSECA PINTO DE
MOURA

11/05/1961 2195031 NÃO NÃO 18

25.
ADRIANE GALISTEU

RIBEIRO
19/06/1994 16152296 NÃO SIM 15

26.
LETÍCIA ISABEL
PRADO QUITO

22/10/1996 19882808 NÃO NÃO 15

27.
LUCIANA FATIMA

MUZZO
20/08/1975 10413205 NÃO NÃO 13

28.
ALINI VIVIANI PEREIRA

DA SILVA
10/09/1975 9246934 NÃO NÃO 10

29.
FERNANDA ALICE LUZ

CALADO
02/11/1982 17882705 NÃO NÃO 10

30.
CELSO HENRIQUE
CAMPOS SALES

27/08/1985 13306929 NÃO NÃO 10

31.
DRYELLE SÁ DE

MOURA JUNQUEIRA
05/09/1989 7100000 NÃO NÃO 10

32.
THAMIRIS NILZA

GUIMARÃES BISPO
27/12/1993 17447372 NÃO NÃO 10

33.
JAQUELINE

FERNANDA DE
OLIVEIRA

25/08/1994 4,36E+08 NÃO SIM 10

34.
CRISTIANE ROSA

GUEDES
30/08/1994 4E+08 NÃO NÃO 10

35.
ANA CAMILA BATISTA

GONÇALVES
25/11/1994 19188983 NÃO NÃO 10

36.
MARIA APARECIDA

LUCIO
17/04/1960 6113674 NÃO SIM 8

EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

4

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

37.
BRUNNA GUEDES

GONÇALVES
02/08/1996 17324292 NÃO NÃO 8

CARGO: FARMACÊUTICO

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

1.
IRENE FREIRE

MENDES
04/12/1989 3,07E+08 NÃO NÃO 70

2.
POLLYANA SERÔDIO

LEITE
08/09/1985 3,14E+09 NÃO NÃO 60

3.
BIANCA COSTA

SILVEIRA
12/10/1994 16932266 NÃO NÃO 60

4.  CAMILA MENDONÇA 11/05/1987 14321476 NÃO NÃO 55

5.
FRANCISCO

ERIBERTO GARCIA DO
AMARAL

27/12/1973 2127188 NÃO NÃO 50

6.
FAGNER PAULO DE

AZEVEDO
30/05/1985 14412999 NÃO NÃO 50

7.
KAROLINE LARISSA

RIBEIRO
01/11/1990 17745617 NÃO NÃO 50

8.
LAÍS SILVEIRA

CARNEIRO
29/07/1994 4,27E+08 NÃO NÃO 49

9.
NILZA HELENA DA
COSTA PEREIRA

15/03/1984 12281704 NÃO NÃO 45

10.
MONICA RODRIGUES

SIMÕES
28/10/1985 12268140 NÃO NÃO 45

EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

5

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

11.
JOSEANE DOS REIS

LEITE
19/10/1981 6168875 NÃO NÃO 40

12.  FILIPE BRANCO RIOS 11/04/1984 11871287 NÃO NÃO 40

13.
FERNANDA BARROSO

MANSO
03/04/1977 7866279 NÃO NÃO 30

14.
JÉSSICA DANIELLE

KORNAKER RANGEL
09/04/1993 16857683 NÃO NÃO 26

15.
MARCELO VALENTIN

ADAMI
12/02/1990 1083468 NÃO NÃO 20

16.
LARISSA AMORIM

GUIMARÃES
18/12/1995 20396217 NÃO NÃO 20

17.
ANDREA DA SILVA

MACHADO
09/07/1974 6287871 NÃO NÃO 10

18.
THAÍS SIQUEIRA

CAMPOS
04/12/1996 19755102 NÃO NÃO 3

CARGO: FISIOTERAPEUTA

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

1.  VANIRLÉA PEREIRA 18/04/1965 3826288 NÃO NÃO 100

2.
ISABELLE GOUVEIA
DA SILVA CADEIRAS

27/03/1988 2,18E+08 NÃO NÃO 76

3.
LUCIANA DOMÊNICA

FARIA LOPES
13/04/1975 7680161 NÃO NÃO 70

EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

6

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

4.
JANAÍNA CRISTIANE

MÓDENA
14/07/1990 14580589 NÃO NÃO 70

5.  ALINE LOPES FIRMO 22/04/1980 1,13E+08 NÃO NÃO 65

6.  LAILA PEREIRA LINKE 19/08/1983 10748909 NÃO NÃO 63

7.
PATRICIA REGINA

PEREIRA MOUTINHO
05/05/1974 11475159 NÃO NÃO 60

8.  ANA PAULA CARDOSO 28/12/1974 7545437 NÃO SIM 60

9.
KATIUSSE SERAFIM
LUCIO CAVALCANTE

24/11/1981 11224441 NÃO SIM 55

10.
DAIANE RIBEIRO DE

PAULA
30/05/1988 4,18E+08 NÃO NÃO 50

11.
LAÍS CRISTINA DOS

SANTOS
18/02/1989 14557151 NÃO NÃO 50

12.
JAQUELINE

LOMÔNACO LEMOS
24/08/1991 15882931 NÃO SIM 50

13.
SABRINA SIMÕES DE

SOUZA PEREIRA
09/05/1980 10336795 NÃO NÃO 45

14.
POLLYANA RIBEIRO

VIANNA
10/12/1986 15753841 NÃO NÃO 45

15.
LARISSA

AUXILIADORA MOTA
CRUZ

02/09/1995 19194205 NÃO NÃO 45

16.
ROGÉRIA MARIA DOS

SANTOS
09/02/1972 7450030 NÃO SIM 43

17.  ANDRE LUIZ ROCHA 01/04/1983 11757381 NÃO SIM 27

18.
DANIELY ALVES PINTO

AVELAR
09/01/1980 10628084 NÃO NÃO 25

EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

7

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

19.
IGOR LEONARDO DE
SALES E NORONHA

19/09/1982 12848073 NÃO NÃO 25

20.
ANA ELISA

MAGALHAES
03/06/1985 14375847 NÃO NÃO 25

21.
FERNANDA PEREIRA

LEITE DA SILVA
02/06/1992 17594720 NÃO NÃO 21

22.
KARINA CALDAS

FARIA
16/06/1975 7706891 NÃO NÃO 20

23.
ROSIANI RODRIGUES

COSTA
23/10/1995 18055005 NÃO NÃO 20

24.
FAGNER FERNANDO

RIBEIRO DO
NASCIMENTO

15/12/1983 11132110 NÃO NÃO 18

25.
BRENDA ANGELICA

DA SILVA
11/12/1992 5,32E+08 NÃO NÃO 17

26.
CAMILA DE FATIMA

NEVES ARAÚJO
23/02/1988 4,06E+08 NÃO NÃO 12

27.
DANIELA APARECIDA
PEREIRA GACHIDO

JUNTA
06/10/1977 8586390 NÃO NÃO 10

28.
NADJA CAROLINA

TOLEDO DE AZEVEDO
28/03/1982 1149709 NÃO NÃO 10

29.
JOSÉ MAURÍCIO

CORRÊA ARAÚJO
02/01/1986 11965594 NÃO NÃO 10

30.
RAFAELA DE PAIVA

BARBOSA
29/06/1988 12575286 NÃO NÃO 10

31.
POLLYANA CONTI

VIEIRA
22/04/1992 17314432 NÃO NÃO 10

EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

8

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

32.
LETÍCIA COURA

BASTOS
13/04/1993 17274402 NÃO NÃO 10

33.
ISABELLY CHRISTINY

NUNES PEREIRA
07/04/1997 17901659 NÃO NÃO 10

34.
LETÍCIA DE OLIVEIRA

BONIFÁCIO
24/08/1996 14862615 NÃO NÃO 5

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

1
LUIZ FELIPE DOS

SANTOS
20/03/1987 14872950 NÃO NÃO 20

CARGO: MÉDICO DE ESF

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

1.
LEONARDO FORTES

COLÓSIMO
10/08/1984 13694198 NÃO NÃO 80

2.
PEDRO HENRIQUE

MEAZZINI SEPULVENE
11/09/1995 14626707 NÃO NÃO 60

3.
BIANCA MARTINS DE

OLIVEIRA REIS
03/10/1995 17405976 NÃO NÃO 60

EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

9

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

4.
ADRIANA DE OLIVEIRA

MACHADO BRAS
02/07/1974 3373963 NÃO NÃO 50

5.
MARCELA FILGUEIRAS

MENDES VILHENA
18/08/1981 11461892 NÃO NÃO 45

6.
RENAN LUCAS DA

SILVA
24/10/1996 18988933 NÃO NÃO 35

7.
MARINA BARBOSA DA

COSTA
12/08/1992 17797448 NÃO NÃO 30

8.
CAROLLINE VALENTIM

GARCIA
07/08/1994 287714737 NÃO NÃO 15

9.
SAMIRA EL
MOUALLEM

12/12/1996 16648697 NÃO NÃO 15

10.
THAÍS REGINA DOS
SANTOS PEREIRA

11/06/1987 15281755 NÃO NÃO 3

CARGO: MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

Nota

1.
JOSÉ LUCIANO DA

ROSA
09/12/1969

498853837

NÃO SIM 80

2.
LEVI CAMPOS
RODRIGUES

14/09/1986 15515941 NÃO NÃO 64

3.
PAULO SÉRGIO

DE ALMEIDA
09/09/1952 7303013 NÃO NÃO 60

4.
MARCUS

EDUARDO DIAS
CHAVES

30/01/1984 8625111 NÃO NÃO 50

EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

10

5.  LUIZ SOUZA FILHO 27/03/1969 20871259 NÃO NÃO 40

6.
CLEITON BALBINO

ALVES
01/07/1977 10121457 NÃO NÃO 40

7.
MAURICIO DO

CARMO DA
FONSECA

29/03/1982 13933409 NÃO NÃO 40

8.
LUIS PAULO SILVA

PIVOTO
10/12/1987 15476937 NÃO NÃO 35

9.
CAETANO

GERVÁSIO DA
SILVA

12/07/1971 00000 NÃO NÃO 32

10.
RODOLFO SALES

DE OLIVEIRA
23/09/1983 12017743 NÃO NÃO 24

11.
WELLINGTON

REGIS
GONÇALVES

30/04/1977 8642051 NÃO NÃO 20

12.
JHONATAN

RICHARD CLIFF
SANTANA

01/07/1993 16781707 NÃO NÃO 17

13.  FILIPE RIBEIRO 26/11/1990 16802711 NÃO NÃO 10

14.
ADRIANO CARLOS

RODRIGUES
12/05/1986 14098175 NÃO NÃO 7

15.
EBER GOMES DE

TOLEDO
28/05/1973 5905728 NÃO NÃO 6

EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

11

CARGO:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

1.
EDMILA BATISTA

RIBEIRO LUZ
11/06/1993 18763604 NÃO NÃO 80

2.
IVANI DE FÁTIMA

GONÇALVES
SANTIAGO

20/05/1960 2666662 NÃO SIM 60

3.
SILVANA APARECIDA
BARBOSA SANTOS

18/12/1971 8935822 NÃO NÃO 60

4.
ADRIANO RICARDO

HIGINO
29/10/1973 8851332 NÃO SIM 60

5.
ALEXANDRA

NORONHA MOTA MAIA
03/01/1976 11993809 NÃO NÃO 60

6.
SILVANIA DE

LOURDES GALDINO
LUZ

21/08/1978 10128733 NÃO NÃO 60

7.
JOÃO PAULO

CAMARGO
05/09/1980 9272992 NÃO SIM 60

8.
TATIANE APARECIDA

MOTA DINIZ
04/11/1980 12163809 NÃO NÃO 60

9.
CAROLINA CALLI

LISBOA
01/11/1985 20394273 NÃO NÃO 60

10.
POLIANA BATISTA DA

SILVA
08/10/1987 15282689 NÃO NÃO 60

11.
LIDIANE GONÇALVES

MELO L
03/02/1988 16518216 NÃO SIM 60

12.
AMANDA CRISTINA

CARVALHO
08/12/1990 14084921 NÃO NÃO 60

EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

12

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

13.
KELLY MARIA DE
CAMPOS LEÃO

11/08/1980 10890010 NÃO NÃO 55

14.
DOROTEA APARECIDA

DA SILVA
26/10/1968 5290856 NÃO SIM 50

15.  LUCILENE DE PAULA 26/10/1975 7640560 NÃO NÃO 50

16.
PAULA CRISTINA DA

SILVA CORRÊA
05/02/1981 16356390 NÃO NÃO 50

17.
DAIANA PRISCILA
RIBEIRO DA SILVA

LIMA
30/09/1984 14376560 NÃO NÃO 50

18.
MICHELI MOTA

SIMÕES DA SILVA
11/02/1978 334092796 NÃO NÃO 45

19.
POLIANA PEREIRA
SOARES SANTOS

19/05/1990 17091207 NÃO NÃO 45

20.
CÉLIA RAIMUNDO DE

OLIVEIRA
26/11/1961 669641114 NÃO NÃO 40

21.  ANA DIAS 30/12/1965 361890217 NÃO NÃO 40

22.
LUCIANO GUIMARÃES

LOMÔNACO
31/07/1969 4519840 NÃO NÃO 40

23.
MÁRCIA REGINA

TENÓRIO
15/12/1970 6715686 NÃO NÃO 40

24.
ADRIANA MARINHO

RAMOS
05/09/1972 7212546 NÃO NÃO 40

25.  ELIZABETE FERREIRA 20/01/1979 11300923 NÃO SIM 40

26.
JOÃO FERNANDO

PINTO JUNIOR
14/06/1980 10021483 NÃO SIM 40

EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

13

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

27.
VALERIA CARVALHO

MACHADO
12/07/1981 11523688 NÃO NÃO 40

28.
FABIANA RODRIGUES

DE CASTRO
08/06/1982 14213790 NÃO SIM 40

29.
ROSELI LOURDES DE

SOUZA CANDIDO
29/01/1983 11551473 NÃO NÃO 40

30.
FABIANA MARTINS

VAZ
08/07/1986 15347719 NÃO SIM 40

31.
EDIMARA APARECIDA
GUIMARÃES RIBEIRO

21/11/1987 15107202 NÃO SIM 40

32.
ALINE APARECIDA DE

FREITAS
08/01/1988 15576786 NÃO NÃO 40

33.
TAMIRIS FARIA

BATISTA PROCIDONIO
DE SOUZA

20/04/1990 16152514 NÃO NÃO 40

34.
ADRYELLEN JÉSSICA

DIAS JUSTINO
09/11/1993 16845943 NÃO NÃO 40

35.
ANA RITA RIBEIRO

SARNO DOS SANTOS
20/06/1994 11621078 NÃO NÃO 35

36.
MARIA GORETI

GUIMARÃES PEREIRA
04/10/1962 10051679 NÃO NÃO 30

37.
WASHINGTON LUIS DE

SOUZA
07/07/1971 6753087 NÃO NÃO 30

38.
REGIANE DUARTE

SILVA
14/06/1975 6792308 NÃO NÃO 30

39.
MARLENE ELISABETH

DA SILVA RIBEIRO
04/02/1976 10084690 NÃO NÃO 30

EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

14

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

Nota

40.
ROSANGELA DE
JESUS PAULA DE

OLIVEIRA
25/12/1967 4949719 NÃO SIM 28

41.
ROSENEIDE

APARECIDA DOS
SANTOS

20/03/1970 10665576 NÃO SIM 18

42.
MARIA IMACULADA DA

SILVA SOUZA
02/05/1963 4627474 NÃO NÃO 15

43.
LETICIA APARECIDA

DE SOUZA SILVA
03/05/1970 5875641 NÃO SIM 15

44.
GISLENE MARÍLIA DE

SOUZA
20/07/1962 5266046 NÃO SIM 14

Conforme o Edital Nº 004/2021, “O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, a partir da

divulgação da relação citada, para contestar o indeferimento do resultado final, por meio de recurso, por

intermédio do Anexo IV deste edital. Após o período, não serão aceitos pedidos de revisão”.

Itajubá, 25 de março de 2021.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2021-03-25T17:07:38-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA